
 
 

UCHWAŁA NR XV/94/2025 
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  ustalenia Regulaminu korzystania ze Stadionu Sportowego w Górze Puławskiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania ze Stadionu Sportowego w Górze Puławskiej w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Puławy 

 
 

Tomasz Mizak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3868



Załącznik do uchwały Nr XV/94/2025 

Rady Gminy Puławy 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO W GÓRZE PUŁAWSKIEJ 

1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1) Regulamin określa zasady korzystania ze stadionu sportowego z zapleczem w msc. Góra Puławska, 
zwanego dalej obiektem oraz pozostałe sprawy istotne dla bezpiecznego korzystania z obiektu i jego 
trwałości. 

2) Obiekt stanowi własność Gminy Puławy. 

3) Korzystać z obiektu mogą grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne po wcześniejszym zapoznaniu 
się z niniejszym regulaminem, z zachowaniem pierwszeństwa dla grup zorganizowanych. 

4) Kluby sportowe działające na terenie Gminy Puławy mogą korzystać z obiektu do celów treningowych. 

5) Uczestnicy zajęć zorganizowanych i zawodów muszą być ubezpieczeni i posiadać aktualne badania 
lekarskie. 

2. ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU 

1) Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

2) Pomieszczenia sanitarne, w które wyposażony jest obiekt mogą być wykorzystywane przez osoby 
przebywające na terenie obiektu, zgodnie z ich przeznaczeniem. 

3) Obiekt jest udostępniany do użytkowania w następujących okresach: 

a) treningi: poniedziałek - piątek (wszystkie grupy rozgrywkowe); 

b) rozgrywki ligowe: soboty i niedziele; 

c) zajęcia wychowania fizycznego: poniedziałek – piątek. 

4) W pozostałym okresie obiekt może być udostępniony dla grup zorganizowanych. 

5) Harmonogram zajęć sportowych wywieszany jest na tablicy ogłoszeń. 

6) Osoby do 18 roku życia mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

7) Dopuszcza się możliwość rezerwacji obiektu w dostępnym terminie. 

8) Dopuszcza się możliwość zmiany harmonogramu lub odwołania zajęć. 

9) W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych dopuszcza się wprowadzenie zakazu korzystania 
z obiektu. 

10) Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia sportowego. 

11) Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 
przeznaczeniem. 

12) Pobierający sprzęt sportowy, zobowiązany jest do zwrócenia go po skończonych zajęciach, w stanie 
umożliwiającym dalsze użytkowanie. 

13) Prowadzący zajęcia zobowiązany jest do sprawdzenia stanu udostępnianych urządzeń oraz sprzętu 
sportowego przed rozpoczęciem zajęć. 

3. PODSTAWOWE OBOWIĄZKI UŻYTKOWNIKA 

1) Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania regulaminu oraz stosowania się do uwag 
prowadzącego zajęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3868



2) W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem 
zabrania się: 

a) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska; 

b) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

c) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, żucia gumy; 

d) wnoszenia opakowań szklanych i metalowych; 

e) wprowadzania zwierząt; 

f) parkowania pojazdów, w tym rowerów, poza miejscami do tego wyznaczonymi; 

g) korzystania z boisk sportowych bez wcześniejszej rezerwacji; 

h) korzystania z obiektu i przebywania na jego terenie poza godzinami otwarcia. 

3) Korzystający z obiektu zobowiązani są niezwłocznie informować właściciela obiektu o wszelkich 
uszkodzeniach urządzeń, kontuzjach i innych zdarzeniach mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo 
użytkowników. 

4) Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu można zgłaszać do właściciela obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3868


	UCHWAŁA NR XV/94/2025 RADY GMINY PUŁAWY z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO W GÓRZE PUŁAWSKIEJ
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. c w zał.1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	lit. a w zał.1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 3 pkt 2
	lit. c w zał.1 ust. 3 pkt 2
	lit. d w zał.1 ust. 3 pkt 2
	lit. e w zał.1 ust. 3 pkt 2
	lit. f w zał.1 ust. 3 pkt 2
	lit. g w zał.1 ust. 3 pkt 2
	lit. h w zał.1 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3



		2025-08-27T12:03:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




